

**«Халықаралық туризм және меймандостық университеті»
коммерциялық емес акционерлік қоғамы**

**Білім гранттарын тағайындау үшін конкурстық комиссия отырысының
№1 ХАТТАМАСЫ**
(бұдан әрі – Конкурстық комиссия)

Түркістан қаласы

20 тамыз 2020 ж.

Қатысқандар:

Комиссия төрайымы: Мурзамадиева Майнюра Саветовна – Басқарма төрайымы - ректор.

Комиссия мүшелері:

Мухамеджанов Бахытжан Қалжанұлы - «Түркістан облысының Білім саласында сапаны қамтамасыз ету департаменті» мемлекеттік мекемесінің басшысы, педагогика ғылымдарының докторы, профессор;

Абпазов Айдос Кенжеханович - Түркістан облысы сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес агенттігі, арнайы мониторинг топ жетекшісі;

Садыков Жасулан Амангельдыевич – Оқу және ғылым жұмысы жөніндегі проректор міндетін атқарушы;

Нургазинова Светлана Жакуповна – Тәрбие жұмысы жөніндегі проректор.

КҮН ТӘРТІБІ:

1. ҚР Мәдениет және спорт министрлігі бөлген республикалық бюджет қаражаты есебінен білім беру гранттарын тағайындау мәселесі туралы.

1. Комиссия мүшелерінің назарына Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы А.Ә.Алайдаров «Республикалық бюджеттен қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында (Қарулы Күштер, басқа да әскерлер мен әскери құралымдар, сондай-ақ арнаулы мемлекеттік органдар үшін мамандар даярлауды жүзеге асыратын білім беру ұйымдарын қоспағанда) жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі, сондай-ақ техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар мамандар даярлауға 2018 – 2019, 2019 – 2020, 2020 – 2021 оқу жылдарына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 16 сәуірдегі № 199 қаулысына (өзгертулер мен толықтырулар Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 23 шілдедегі № 470 қаулысымен) сәйкес Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің білім беру ұйымдарында жоғары білімі бар мамандарды даярлауға 2020 – 2021 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы негізінде Халықаралық туризм және меймандостық университетіне В005-Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау білім беру бағдарламасы бойынша – 100, 6В111 Қызмет көрсету саласына – 700 орындарды білім беру бағдарламалары бойынша орналастыру үшін сөз кезегін Комиссия төрайымы М.С.Мурзамадиеваға ұсынды.

М.С.Мурзамадиева: Елбасының бастамасы бойынша және мемлекет басшысының тапсырмасына сәйкес Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 20 наурыздағы қаулысымен Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігі жанынан Халықаралық туризм және меймандостық университеті құрылды. 2020-2021 оқу жылына Халықаралық туризм және меймандостық университетіне В005-Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау білім беру бағдарламасына 100 орын. В091-Туризм және В093-Мейрамхана ісі және мейманхана бизнесі білім беру бағдарламалары бойынша 700 грант орындары бөлінгендігін атап өтті.

Сонымен қатар, ҚР Мәдениет және спорт министрлігі бөлген республикалық бюджет қаражаты есебінен "бакалавр" дәрежесі берілетін жоғары білімді төлеу үшін білім беру гранттары Ұлттық бірыңғай тестілеу сертификаттарының балдарына сәйкес білім беру бағдарламаларының нақты топтары бойынша конкурстық негізде беріледі. Жоғары білім беру грантын беру конкурсында Қазақстан тарихы, математикалық сауаттылық, оқу сауаттылығы (оқыту тілі), екі бейіндік пән бойынша (география+шет тілі) балдар ескеріледі.

В005-Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау білім беру бағдарламасына түсушілер үшін жоғары білімнің білім беру грантын беру конкурсында Қазақстан тарихы, оқу сауаттылығы (оқыту тілі) және екі шығармашылық емтиханның нәтижелері ескеріледі.

ҚР Мәдениет және спорт министрлігі бөлген республикалық бюджет қаражаты есебінен жоғары білім беру грантын беру конкурсына қатысу үшін ҰБТ-дан өткен орта, техникалық және кәсіптік немесе орта білімнен кейінгі білімі бар және оның нәтижелері бойынша жинаған тұлғалар жіберіледі:

- 6В111 «Қызмет көрсету саласы» білім беру бағдарламалары бойынша -50 балдан кем емес;

- В005-«Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасы бойынша -70 балдан кем емес. Бұл ретте ҰБТ-ның әр пәні және (немесе) шығармашылық емтихан бойынша кемінде 5 балл жинау қажет. ҰБТ балдары тең болған жағдайда «Халықаралық туризм және меймандостық университетіне» оқуға қабылдау ережесінің 5.3.10 тармағына сәйкес жүргізіледі.

В005-«Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасы бойынша құжат тапсырған 139 талапкердің 138-і (1 талапкер емтихан материалдарын жібермеді, себебі құжаттарын онлайн басқа ЖОО тапсырған) І-ші шығармашылық емтихандарға қатысты және олардың барлығы емтихандарды шектік деңгей 5 және одан жоғары балл жинады.

II-ші шығармашылық емтиханға жіберілген 138 талапкерлер II-шығармашылық емтиханға қатысып, олардың барлығы емтихандарды шектік деңгей 5 және одан жоғары балл жинады.

Жалпы І-ші және II-ші шығармашылық емтихандардың нәтижесі бойынша 138 талапкер шектік деңгей 5 және одан жоғары балл жинады.

139 талапкердің 11-і ақылы негізде, 128 талапкер грантқа тапсырды. Сонымен қатар, 4 талапкер құжаттарын басқа ЖОО-на онлайн тапсырып, шығармашылық емтихандарында онлайн тапсырған. Аталған 4 талапкер құжаттарын өз еркімен қайтарып алды. Ұлттық Тестілеу Орталығының

базасына В005-«Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау» білім беру бағдарламасы бойынша 124 талапкердің мәліметтері енгізілді, 1 талапкер құжаттарын қайтарып алды.

В005-Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау білім беру бағдарламасына түсушілер үшін жоғары білімнің білім беру грантын беру конкурсына 123 үміткер ұсынылады (Хаттамаға №1 Қосымша).

В091-Туризм және В093-Мейрамхана ісі және мейманхана бизнесі білім беру бағдарламалары бойынша жоғары білімнің білім беру грантын беру конкурсына 429 үміткер ұсынылады (Хаттамаға №2 Қосымша).

Конкурстық комиссия Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің білім беру ұйымдарында жоғары білімі бар мамандарды даярлауға 2020 – 2021 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы негізінде «Халықаралық туризм және меймандостық университетіне» оқуға қабылдау ережесіне сәйкес, ұсынылған құжаттарды тыңдай және талқылай келгендегі **ШЕШІМ** шығарды:

В005-Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау білім беру бағдарламасына балы жоғары 100 талапкерге, В091-Туризм және В093-Мейрамхана ісі және мейманхана бизнесі білім беру бағдарламаларына балы жоғары 429 талапкерге білім гранттары тағайындау үшін ұсынылсын.

Комиссия төрайымы:  Мурзамадиева М.С.

Комиссия мүшелері:  Мухамеджанов Б.Қ.



 Абпазов А.Қ.

 Садыков Ж.А.

 Нургазина С.Ж.